



ROK:lle keväällä 2015!

ROK – ryhmänohjaajakoulutus järjestetään tällä kertaa kahtena viikonloppuna, joista toinen viikonloppu on teoriaosuus **6.-8.2.2015 Partalan koululla Jämsässä** ja toinen retkipainotteinen viikonloppu järjestetään 29. – 30.8.2015 (paikka ilmoitetaan myöhemmin). Kurssin suorittaminen vaatii molemmille viikonlopuille osallistumista. Kurssi on tarkoitettu pääasiassa samoajaikäisille johtajille, mutta monien lippukuntien johtajatilanteen vuoksi alaikäraja kurssille on 12 vuotta – yläikärajaa kurssille ei ole. Kurssin tarkoitus onkin tarjota tietoja, taitoja ja eväitä eri-ikäisille johtajille oman ryhmän vetämistä varten.

Lisäksi samaan aikaan ensimmäisenä viikonloppuna järjestetään kurssin yhteydessä ikäkaudenapulainen koulutus, jonne on mahdollisuus osallistua. Koulutus on **lauantaina 7.2.2015 klo 9-14 Partalan koululla**. Kyseinen osuus vastaa piirin koulutuksen ikäkaudenapulainen osuutta, jossa käydään läpi sudenpentu/seikkailija/tarpojaohjelmaa. Tämä on siis hyvä mahdollisuus tulla muutamaksi tunniksi kouluttautumaan uuden ikäkauden johtamista.

Kurssin teoriaviikonloppuosuuteen kuuluu lisäksi ennakotehtäviä, jotka kurssilaiset tekevät ennen kurssia ja ne tuodaan mukana viikonloppuosuudelle. Kurssille osallistujat saavat vielä lähempänä ajankohtaa sähköpostitse kurssikirjeen ja lisää tietoa kurssista ja ennakotehtävistä! Kurssille odotetaan osallistujia Mäntän alueen eri lippukunnista, ja kaikki halukkaat ovat enemmän kuin tervetulleita mukaan!

Ilmoittautuminen molempiin osuuksiin ensimmäiselle kurssiviikonlopulle kuin ikäkausiosuuteenkin tapahtuu Kuksa jäsenrekisterin kautta. **Ilmoittautuminen päättyy ke 21.1.2015. Kurulaiset ilmoittautuvat Tanjalle.**

Kurssin järjestäjinä eli staabina toimivat Riitta Kivivasara Kaipolan Tiirroista, Ilona Leiman Ilvespartio ry:stä, Olli Laurikainen Kynärön Kiertäjät ry:stä, Salla Nieminen ja Salla Rantala Jämsän Jokipartiosta.

Kurssinjohtajana toimii Riitta Kivivasara (puh. 040 515 5259, riitta.kivivasara@gmail.com), jolta voi tarvittaessa kysellä lisätietoja.

Kurssilla tavataan!